
UCHWAŁA  Nr LXI/380/2006 *  
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 24 października 2006 r. 
 
 
w sprawie utrzymania wysokości wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli poszczególnych 
stopni awansu zawodowego legitymujących się dyplomem ukończenia studium 
nauczycielskiego, pedagogicznego studium technicznego, studium wychowania przedszkolnego, 
studium nauczania początkowego zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Miasto Dęblin na poziomie sprzed dnia 1 września 2006r. 
 
 
           Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust.1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 
zmianami), art. 30 ust. 10 i 10a w związku z art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674), w związku z uzgodnieniem z organizacjami 
związkowymi zrzeszającymi nauczycieli -  Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ilekroć w uchwale jest mowa o: 
1) szkole – należy rozumieć przez to jednostki organizacyjne wymienione w art. 1 ust. 1 i 1a 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ), 
2) nauczycielach – należy przez to rozumieć również wychowawców i innych pracowników 

pedagogicznych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych, o których mowa w pkt 1. 
  

§ 2 
 
Wynagrodzenie zasadnicze nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego 
legitymujących się dyplomem ukończenia studium nauczycielskiego, pedagogicznego studium 
technicznego, studium wychowania przedszkolnego oraz studium nauczania początkowego 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Dęblin – przyznane 
na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz. U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181, z późniejszymi zmianami) pozostaje na 
poziomie sprzed dnia 1 września 2006r. do czasu rozwiązania lub wygaśnięcia stosunków pracy 
tych nauczycieli, chyba że rozporządzenie ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 
określi wyższe minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego niż kwota wynagrodzenia 
zasadniczego przyznana danemu nauczycielowi. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin.  
 

§ 4 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego, wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia i ma zastosowanie od roku szkolnego 2006/2007. 
 
* Rozstrzygnięcie nadzorcze NK.II.0911/252/06 z dnia 29.11.2006 r. stwierdzające 
nieważność uchwały. 


